
ggošww 018130qu

Kupní smlouva

kterou podle ustanovení § 2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákona, ve znění

pozdějších předpisů uzavírají:

BlackCard s.r.o.

Zapsaná: Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

50342

Zastoupena: Irenou Navrátilovou, jednatelkou

Adresa: , Oborného 299/10, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory a Hulváky

IČ:V 26848066

DIC: CZ26848066

Bank. Spojení: ČSOB, pobočka Ostrava

Číslo účtu:

   

Kontaktní osoba:

Mobil:

Email:

dálejen „prodávající “

Vysoká škola báňská -— Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava — Poruba

Zastoupené: Ing. Michal Sláma, ředitel CIS

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: “

dálejen „kupující“

I.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu bezkontaktní čipové karty,

podle Technické specifikace uvedené v článku II. této smlouvy a převést na kupujícího

vlastnické právo ke zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu dle článku

III. této smlouvy.

 

Str. l./7  



II.

Technická specifikace

1. Dodávka čipových bezkontaktních karet MIFARE DESFire EV1/2 (8k) v kvalitě dle

normy ISO/IEC 7810 s čip splňující normu ISO/IEC 14443—2/3 A, ISO/IEC 14443—4,

ISO/IEC 78164.

Karty budou vyrobeny se vzhledem dle typu karty (viz. níže) a určeny k následné

personalizaci termosublimačním tiskem, který si již VŠB—TUO bude provádět sama.

Hologram musí být umístěn max 4 mm od okraje karty.

Předtisk karet musí být vyroben precizně s maximálním posunem v ose X nebo Y 0.25

m. Čip musí být umístěn tak, aby nezasahoval do oblastí pro potisk. A pokud

zasahuje, pak povrchová nerovnost karty v místě jeho umístění nesmí způsobovat

problémy (výpadky v potisku — nepotištěné plochy) při potisku termosublimačním

tiskem.

500ks čipových karet se vzhledem ISIC

- Barevnost 4/4

' Bezkontaktní čip Mifare Desfire EV2/8k

- Hologram EU ~ ražba dodaného hologramu

1 000ks čipových karet se vzhledem ISIC ODIS

' Barevnost 4/4

' Bezkontaktní čip Mifare Desfrre EVl/8k

' Hologram EU - ražba dodaného hologramu

SOOks čipových karet se vzhledem Student

' Barevnost 4/4

- Bezkontaktní čip Mifare Desfire EV2/8k

' Hologram EU - ražba dodaného hologramu

50ks čipových karet Alive student

~ Barevnost 4/4

- Bezkontaktní čip Mifare Desfire EV2/8k

' Hologram EU - ražba dodaného hologramu

2. Grafické podklady pro výrobu karet bez licence Student dodá VŠB-TUO. Kupující

provede autorskou korekturu, na základě odsouhlasené autorské korektury bude

zahájena výroba karet.

3. Grafické podklady pro výrobu karet ISIC, Alive, vhodné pro výrobu karet si vyžádá

prodávající u firmy GTS Alive s.r.o. Kupující provede autorskou korekturu, na

základě odsouhlasené autorské korektury bude zahájena výroba karet.

4. Hologramy pro výrobu karet dodá VŠB-TUO a budou na roli určené pro „hot

stamping“.

 

Str. 2.17  



III.

Kupní cena

1. Kupní cena obsahuje veškeré náklady na služby, práce, dopravu, poplatky a jakékoli

další výdaje nutné ke kompletní realizaci předmětu plnění zakázky výroby zboží. Cena

je maximální a nepřekročitelná.

CENA bez DPH 68 822,— Kč

DPH 14 452,62 Kč

CENA včetně DPH 83 274,62 Kč

IV.

Platební podmínky

l. Nabídková cena bude vyúčtována po dodání zboží daňovým dokladem (fakturou)

Lhůta splatností bude činit 21 kalendářních dnů ode dne doručení kupujícímu.

2. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci

kupujícího proti písemnému potvrzení.

V.

Dodací podmínky

1. Dodání zboží do 31.7.2020. do místa plnění zakázky.

2. Místem plnění je Centrum informačních technologií se sídlem v místě sídla

zadavatele.

VI.

Záruční podmínky

1. Záruka najakost dodaného zboží podle této smlouvy je 24 měsíců od převzetí zboží.

2. Prodávající odpovídá za vady, které mají karty v okamžiku, kdy přechází nebezpečí

škody na kupujícího, i když se vada projeví až po této době.

3. Kupující je povinen prohlédnout zboží bez zbytečného odkladu po jeho převzetí a před

jeho použitím nebo dodáním konečnému příjemci.

4. Vady zjistitelné pouhou prohlídkou zboží (zjevné vady) musí kupující písemně

oznámit (reklamovat) neprodleně po jejich zjištění prodávajícímu.

 

Str. 3J7  



Jiné vady (skryté — nefunkčnost karty, chybný tisk karty způsobený nekvalitou

povrchu karty) je kupující oprávněn reklamovat do 24—ti měsíců ode dne dodání zboží,

jinak nároky z vad zanikají.

. V případě vad (skryté, zjevné) prodávající do 3 dnů od doručení reklamace a

reklamovaného zboží sdělí, zda odpovědnost za vady uznává či nikoliv. Pokud uzná

odpovědnost za vady, vzniká kupujícímu právo na dodávku náhradních karet ve

lhůtě7-mi dnů od uzavření reklamačního řízení.

. Nebude—li reklamační řízení ukončeno ve lhůtě 30-ti dnů od doručení písemné

reklamace ze strany kupujícího, má se za to, že reklamace byla uznána jako

oprávněná.

V případě, že počet vadných karet (uznaná reklamace) přesáhne 3% z celkového

nákladu, bude kupujícím uplatněna smluvní pokuta za každý uznaný reklamovaný kus

ve výši SO,-Kč.

  Str. 4./7  



VII.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními

obchodního zákoníku, přičemž přednost mají ustanovení této smlouvy, pokud nejsou

v rozporu s kogentnim ustanovením obchodního zákoníku.

2. Změny této smlouvy je možno provádět pouze se souhlasem obou stran, a to písemně

formou číslovaných dodatků. Oznamovací poviimost podle této smlouvy je možno

splnit i telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou.

L
o
.
)

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž jeden výtisk je určen pro

kupujícího, jeden pro prodávajícího. Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a

s jej ím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

f/ ž/z/y % ?. Luc
V Ostravě, dne .............................. V Ostravě, dne ..............................

 

n. zc a ama

jednatelka ředitel CIS

Vysoká škola báňská Ostrava

  

 

Str. 5./7



 

Příloha č. 1 — Vzhled průkazu ISIC

 

Příloha č. 2 — Vzhled růkazu I I   

Příloha č. 3 — Vzhled průkazu Student

 

 

Slr. 6/7



Příloha č. 4 - Vzhled průkazu Alive Student

 
 

Str. 10




